
15.07.2019

1/1

Ogłoszenie nr 540144694-N-2019 z dnia 15-07-2019 r.

Białystok:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510143467-N-2019 

Data: 12/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. J.

Śniadeckiego, Krajowy numer identyfikacyjny 50657729000000, ul. ul. Marii Curie-Skłodowskiej 

26, 15-950  Białystok, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 085 7488510, 7488531, e-mail

zamowienia_wsz@tlen.pl, faks 085 7488593, 7488502. 

Adres strony internetowej (url): www.sniadecja.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.5 

W ogłoszeniu jest: Nazwa Wykonawcy: ORTO-PULS Katarzyna Skórska 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa Wykonawcy: Salon Sprzętu Ortopedycznego "ORTO-

PULS" Katarzyna Skórska 


